Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –

 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO E RECONHEÇO O PROCEDIMENTO DE CARONA EM ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS, Processo n.º 064/2017 – Pregão 41/2017 Registro de

Preços 28/2017 – O Município de Desterro do Melo, Estado de Minas Gerais torna público

o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 334/2017, da Secretaria de Estado

de Gestão e Planejamento, para aquisição de tiras de reagentes de glicosímetro, conforme

especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP, no

valor total de R$ 15.074,82 (quinze mil e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES – CNPJ: 18.269.125/0001-87.

Desterro do Melo, 04 de dezembro de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita do Município de Desterro do Melo